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" UJESJELLES SHA PERMET

Nr AKTIVET 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktiret monetare 23,192 674,485
1 Banka 23,192 674,127
2 Arka 0 0
P> Investime 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P> Té drejta té arkétueshme 9,487,886 8,445,898
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit (Klient) 8,534,084 8,297,630
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 148,268
4 Té tiera (Tatim Fitimi) 953,802
5 Tétjera (TVSH) 0 0
6 Té tiera (Debitor) 0 0
7 Kapital i nénshkruar i papaguar
P Inventarét 1,520,494 1,547,155
1 Materiale 1,223,884 1,267,885
2 Mateniale amballazhi 8,960 8,960
3 Jateriale te tjera 287,650 270,130
4 Mallra
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né ritje e majméri)
6 AAGJM té mbajtura pér shitje
7 Parapagime pér inventar
P> Shpenzime té shtyra
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
1 TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 11,031,573 10,667,179
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tjeré té huadhénies
P> Aktivet materiale 17,899,223 18,010,906
1 Toka 3,480,368 3,480,368
2 Ndertesa 11,603,275( 11,603,275
3 Instalime teknike ,makineri ,pajisje,insrtument dhe vegla pune 43,734,680 43,295,765
4 Mjete transporti 638,000 638,000
5 Mobilje dhe pajisje zyre, Pajisje Informatike 678,250 603,302
6 Pajisje informatike 303,016 374,240
Amortizimi Ndertesa (8,016,353)] (7,981,219
Amortizimi Instalime teknike ,makineri ,pajisje,insrtument dhe vegla pune (33,163,901)| (32,625,466)
Amortizimi Mjete transporti (588,404) (582,893
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“UJESJELLES SHA PERMET

Amortizimi Mobilje dhe pajisje zyre, Pajisje Informatike (769,708) (794,466)
P> Ativet biologjike
P> Aktive jo materiale: 1,513,704 340,653
1_Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme
2 Emrii Miré
3 Parapagime pér AAUM shpenzime nisje 1,577,884 404,833
Amortizimi Parapagime pér AAJM shpenzime nisje -64,180 -64,180
P> Aktive tatimore té shtyra
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar
1] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 19,412,927 18,351,558
AKTIVE TOTALE 30,444,500| 29,018,738

ADMINISTRATORI ELTON HYSENSHAHAJ

EKONOMISTI ELIDA MISHO




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

2016

2015

>

Detyrime afatshkurtra:

10,640,987

8,224,565

1 _ Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

10,050

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit (Furnitor)

7,987,994

7,099,622

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

[oo] N [e>] {41 B [0V §\N]

Té pagueshme ndaj punonjésve

251,635

74,474

Paradhenie (llog 423)

9 Sigurime shoqérore/shéndetsore

720,884

337,473

Tatim ne burim

136,975

29,389

Tatim page

309,910

14,482

10 Té pagueshme pér detyrimet tatimore (Tatim Fitimi)

0

11 Té pagueshme pér detyrimet tatimore (TVSH)

217,074

52,609

12 Té pagueshme kreditoreve

1,016,516

616,516

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

0

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

V| |V|IV|V

Detyrime afatgjata:

1 Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

[N B|W[N

Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

vV|IV|V

Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té tiera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

10,640,987

8,224,565

Kapitali Aksionar

Kapitali i Nénshkruar

10,189,790

10,189,790

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

189,473

189,473

V|iV|V|IV|V

Rezerva té tjera




1 Rezerva ligjore 3,221,039( 3,221,039

2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tiera 5,416,607 5,416,607
P Fitimi i pashpérndaré -18,277,732| -13,713,040
P Fitim / Humbja e Vitit -1,072,187| -5,706,775
> Subvencione per investime te tjera 20,136,522| 21,197,078
Totali i Kapitalit 19,803,512| 20,797,173
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 30,444,500 29,018,738

ADMINISTRATORI ELTON HYSENSHA

EKONOMISTI ELIDA MISHO




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 20,184,484 | 20,504,473
Arketime nga klientet 20,184,484
P> |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
B> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 1,972,184
P |Lénda e paré dhe materiale té& konsumueshme (6,077,638)| -10,079,524
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -2,090,787
2 Té tiera shpenzime energji elektrike -756,114
-7,232,623
P [Shpenzime té personelit (19,863,823)| -17,632,747
1 Paga dhe shpérblime -14,174,467
2 Si.penzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore -2,272,846
3 Shpenzime per djeta -255,434
-930,000
> Zhvlerésir_ni i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (597,536)| -1,020,049
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi (2,999,968)| -1,951,112
Qira (232,000)| -208,000
Mirémbajtje dhe riparime (84,473)
Prime té sigurimit -15,840
Té ndryshme (3,740)|"
Personel nga jashté njésisé ekonomike (1,085,509)
Reklame, publicitet 0 -220,251
Transferime, udhétim e dieta (545,900)
Shpenzime postare dhe telekom (164,318)
Transporte 0
Shérbime bankare (18,468)( -94,650
Talim mbi qarkullimin dhe akciza 0
Tat e tak, derdhje té ngjash té lidhura (273,727)| -55,600
T€ jera tatime e taksa 0
Vlera kontabél e A.Q té shitura 0
Subvencione e ndihme té dhéna 0| 2,500,000
Shpenzime pér pritie e dhurata 0
Humb nga mosarketimi i k.mbi té tretet 0
Penalitete, gjoba e démshpérblime (591,833)| -1,086,933
P |Té ardhura té tjera 8,282,294 | 2,500,000
1| Te ardhura nga kamat vonesat per arketimet ne vonese 433,792 2,500,000
2| Te ardhura nga subvecioni 5,400,000




| 2|Amortizimi subvecionit per investime

2,448,502

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Hun:bja para tatimit

-1,072,187

-5,706,775

Fitimi (humbja) bruto

-1,072,187

-5,706,775

Shpenzime te pa njohura

0

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve

Fitimi/Humbija e vitit

-1,072,187

-5,706,775

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrijet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

ADMINISTRATORI ELTON HYSENSHAHAJ

EKONOMISTI ELIDA MISHO
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

Z
—

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

2016 2015

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
1 Arketime nga shitja e mallrave dhe kryerja e sherbimeve 24,333,787 24,605,368
2 Arketime nga kreditoret 5,416,858 450,461
3 Rimursim TVSH
4 Interesa
5 1 2 ardhura nga subvebcioni 5,400,000 2,500,000
1 Pagesa per blerjen e mallrave,lendeve te para e sherbime meTVSH (8,682,527) (6,276,298)
2 Pagesat per pagat (15,463,028)| (13,775,663)
3 Sigurime Shoqgerore (4,037,546) (3,763,357)
4 Dieta (545,900) (255,434
B Tatimi ne burim (145,888) (204,529)
6 Tatim ardh pers (167,960)
T TVSH e paguar (2,407,635) (2,233,269
8 Komisione bankare (18,468) (94,650
9 Tatime e taksa te tjera (273,727) (71,440
10 Te tjera/interes (3,740) (13,430
11 Gjoba (10,777
12 Debitor Kreditor (4,223,478) (897,221
13 Paraja neto nga veprimtaria e shfrytezimit (651,293) (197,421)
14
15 [Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
16 Blerje aktivr afat gjata materiale e jo materiale
17 FHua te marra nga palet e tiera(pervec inst.financiare)
18 Shitjet e aktiveve afat gjata materiale € jo materiale
19 Hua te marra nga palet e tjera(pervec inst.financiare)
20 Arxetime te huave
21 Interes i arketuar
22 Paraja neto nga veprimtaria investuese
23
24 [Fluksi monetar nga veprimtarite financiare
25 Arketime te huave te dhena
26 Kthim i huave te marra
27 Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
28 Emetim i aksineve
29 Pgesat e dividenteve
30 Paraja neto nga veprimtaria investuese
31
32 TOTALI | PARASE NETO
33 Rritje/Renie e mjeteve monetare -651,293 -197,421
34 Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 674,485 871,548
33 Iv.jetet monetare ne fund te periudhes kontabel 23,192 674,485
36 |Mjetet Monetare sipas Bilancit R, 23,192 674,485

ADMINISTRATORI ELTON HYSENS
EKONOMISTI ELIDA MISHO
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarini,
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar

Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

A Il Politikat kontabél

Politikat Kontable jane ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit si dhe te Ligjit nr 9228 date
29,4,2004 "Per Kontabilitetitn dhe pasqyrat financiare.

Pasqyrave financiare te shogerise sone jane te besueshme pasi ne themel te tyre gendrojne parimet baze
dhe kerkesat ¢ tjera te neneve 9,10,11 dhe 12 te Ligjit nr 9228 date 29,4,2004 Per kontabilitetin dhe Pasqyrat
Finaciare si dhe paragrafet 34 deri ne 69 te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit"

Informacioni ontabél eshte pérgatitur mbi bazén e njé kontabiliteti t& quajtur t& angazhimeve (ose né& bazé
té t& drejtave t& kontatuara).Mbi kété bazg efektet e veprimeve ekonomike dhe t& ngjarjeve ekonomike t&
tjera jane marre né llogari né koh&n e kryerjes s& veprimit apo t& ndodhjes s& ngjarjes dhe jo thjesht kur
ndérhyn pagesa ose marrja e likuiditeteve apo e ekuivalenteve t& likuiditeteve. Pér kété regjistrimet
kontabél jane kryer né& kohén e lindjes sé& njé t& drejte pér t& ark&tuar ose t& nj& detyrimi pér t’u paguar nga
njésia ekonomike, t& drejta dhe detyrime kéto qé sjellin n& t& ardhmen arkétime ose pagesa, por q& kané
sjellé pér ushtrimin e dhéné t& ardhura ose shpenzime.

Efektet e veprimeve dhe t& ngjarjeve q& jané objekt i kontabilitetit jane regjistruar né libra kontabél, n& rend
kronologjik dhe né rend sistematik (metodologjik). Pér regjistrimet metodologjike (né llogari) eshte zbatuart
metoda e quajtur dyfishe.Regjistrat (librat) kontabél jang bartés t& informacionit t& regjistruar né ményré
kronologjike dhe sistematike t& efekteve t& veprimeve ekonomike t& kryera, t€ marra nga dokumentet baz¢
ose dokumentet plotésuese.Regjistrimet kontabél justifikohen me evidencé mbéshtetése, né formé
dokumentare. .’&r pérmbushjen e objektivave t& sigurisé juridike, regjistrimet kontabél jane kryer

duke respektuar parimet si vijojné:

1. Mbéshteti., n& dokumente justifikuese, t& verifikuara pérsa i pérket viefshmérisé pér t'u pranuar n&
kontabilitet (vlerésimi kontabél);pakthyeshméria (mosndryshueshméria) e regjistrimeve tashmé t& kryera

dhe e mbartésve t& tyre; ngrirja (ngurtésimi) i térésisé s¢ regjistrimeve (kronologjikedhe sistematike) né
mbyllje t& periudhave paraprakisht t& caktuara brenda njé ushtrimi vjetor. Dokumentet e shprehura né gjuh&
dhe/ose n& njési monetare t& huaja, t& ardhura nga/ose t& dérguara pér njésité ekonomike t&€ huaja, & nuk
kané seli t& pérhershme né Republikén e Shqipérisé, vlerésohen né gjuhén shqipe dhe vlerat shprehen né
njésiné monetare shqiptare.

2. Mbaijtja e kontabilitetit &shté bazuar ne regjistrimi né ditar dhe né llogari i t& gjitha veprimeve dhe fakteve
ekonomike, q& i pérkasin njé njésie ekonomike.Evidenca mbéshtetése te kontabilitetit jane mare dokumentat
bazé, dokumentat plotésues dhe regjistrat (librat) kontabgl, q& pérgatiten né letér t& shkruar.Dokumentet

plotésuese jané bartés & informacionit t& marré nga dokumentet bazé. Njésija ekonomike, ka kontrolluar ne
menyr te vazhdueshme, ekzistencén dhe vlerésimin e aktiveve, t& detyrimeve dhe t€ kapitaleve t& veta,
népérmjet inventarizimit t& kétyre elementeve dhe evidencés s¢ tyre mbéshtetése.




3. Aktivet jane burime t& kontrolluara nga njésia ekonomike jone n& daté 31.12.2015, q& kané ardhur nga
veprime té kryera apo ngjarje t& ndodhura dhe nga té cilat njésia ekonomike pret pérfitime ekonomike né

t& ardhmen. Pra shoqeriaté ushtrone mbi to t& drejtén e pronésisé (kontrollit juridik) Shoqeria zotéroron
pérfitimet ekonomike.(pra aktivet jane ne gjendje te prodhojne fllukse parash)

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

C. Shénime té tjera shpjegeuse

Hartuesi i Pasqgyrave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

e
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Luan Muca - Ekspert Kontabél i Regjistruar

Raport i Audituesit te Pavarur
Mbi Auditimin e Pasqyrave Financiare te Shogerise
"UJESJELLESI PERMET” SH.A PERMET
NIPT  J692282031

Pér Asamblene e Ortakeve te Shogérisé Tregtare
PERMET GURI QYTETIT

Z. Elton Hysenshahaj

Administrator
Lidhur me shqyrtimin e llogarive vjetore te periudhes Janar — Dhjetor 2016

Opinioni

Ne kemi audituar pasqyrat financiare té& Shogérisé tregtare “Ujesjellesi Permet” Sh.A
Permet, té cilat pérfshijné pasqyrén e pozicionit financiar me datén 31 Dhjetor 2016, pasqyrén e té
ardhurave gjithpérfshirése, pasqyrén e ndryshimeve né kapital dhe pasqyrén e flukseve té parasé
pér vitin e mbyllur me daten 31.12.2016, si edhe shénimet shpjeguese pér pasqyrat financiare,
pérfshiré njé pérmbledhje t& politikave kontabél mé té réndésishme.

Sipas opinionit ton&, pasqyrat financiare bashkélidhur paragesin drejt, né té gjitha
aspektet materiale, pozicionin financiar t& Shogérisé tregtare “Ujesjellesi Permet” Sh.A Permet me
datén 31 Dhjetor 2016, dhe performancén financiare e flukset e parasé pér vitin gé mbyllet né kété

daté, né pérputhje me Standardet Kombetare te Kontabilitetit (SKK) ge zbatohen ne Republiken e
Shgiperise.

Baza pér Opinionin

Ne e kryem auditimin né pérputhje me Standardet Ndérkombétare t& Auditimit (SNA-té&).
Pérgjegjésité tona sipas kétyre standardeve jané pérshkruar né ményré mé té detajuar né seksionin
e raportit ku jepen Pérgjegjésité e Audituesit pér Pasqyrat Financiare. Ne jemi té pavarur nga
Shogéria né pérputhje me kérkesat etike gé jané té& zbatueshme pér auditimin e pasqyrave
financiare né Shqiperi, dhe kemi p&rmbushur pérgjegjésité e tjera etike né pérputhje me kéto
kérkesa. Ne besojmé se evidenca e auditimit qé kemi siguruar &shté e mjaftueshme dhe e
pérshtatshme pér té dhéné njé bazé pér opinionin toné.

Pérgjegjésité e Drejtimit dhe Organeve té Qeverisjes per Pasqyrat Financiare

Drejtimi éshté pérgjegjés pér pérgatitien e pasqyrave financiare g& japin njé pamje té
vérteté dhe té& drejté né pérputhje me Standardet Kmbetare te Kontabilitetit ge zbatohen ne
Republiken e Shqiperise dhe pér ato kontrolle t& brendshme qé drejtimi i gjykon té nevojshme pér

té béré t& mundur pérgatitjen e pasqyrave financiare gé nuk pérmbajné anomali materiale, qofté
pér shkak t& mashtrimit apo gabimit.
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synon ta likujdojé Shoqéring, t&€ ndérpresé aktivitetet e saj, ose rasteve kur drejtimi nuk ka
alternativé tjet&r reale pérvec likujdimit te shogerise.

Organet e ngarkuara me geverisjen kane pérgjegjésine pér mbikéqyrjen e procesit &
raportimit financiar té Shoqérisé.

Pérgjegjésité e Audituesit pér Auditimin e Pasqgyrave Financiare

Objektivat tona te auditimit jang&: t& arrijmé njé siguri té arésyeshme per faktin nése
pasqgyrat financiare né térési kané ose jo anomali materiale, pér shkak t& mashtrimit apo gabimit,
dhe té& léshojmé njé raport, i cili perfshin opinionine auditusit. Siguria e arésyeshme megjithese
&shté njé siguri e nivelit t& larté, ajo nuk &shté njé garanci gé njé auditim i kryer sipas SNA-ve do té
identifikojé gjithmoné njé anomali materiale kur ajo ekziston.

Anomalité mund té vijné si rezultat i gabimit ose mashtrimit dhe konsiderohen materiale
nése, indivivalisht ose té& marra sé bashku pritet, g& né ményré té arésyeshme, t& influencojné
vendimet ekonomike t& p&rdoruesve, té marra bazuar né kéto pasqgyra financiare.

Nje auditim i pasqyrave financiare né pérputhje me SNA-t&, kerkon ge ne si auditues te
ushtrojmé gjykimin profesional dhe te ruajmé skepticizmin profesional gjaté gjithé auditimit. Ne
gjithashtu:

¢ Identifikojmé dhe vlerésojmé rreziget e anomalisé materiale, qofté pér shkak t& mashtrimit
ose gabimit, hartojmé dhe kryejmé procedurat e auditimit né pérgjigje t& kétyre rrezigeve,
dhe marrim evidencé auditimi qé éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér té siguruar
njé bazé pér opinionin toné. Rreziku i moszbulimit t& njé anomalie materiale si rezultat i
mashtrimit &shté mé i larté se rreziku anomalie materiale si rezultat i gabimit, sepse
mashtrimi mund té pérfshijé marréveshje té fshehta, falsifikime, pérjashtime té géllimshme,
informacione té deformuara, anashkalime t& kontrolleve té brendshme.

® Sigurojmé njé njohje té kontrollit t& brendshém qgé ka té béjé me auditimin me géllim qé té
pércaktojmé procedurat e auditimit qé jané té pérshtatshme sipas rrethanave, por jo pér
qgéllime té shprehjes sé njé opinioni mbi efikasitetin e kontrollit t& brendshém té Shogérisé.

* Vlerésojmé pérshtatshmériné e politikave kontabél té pérdorura dhe arésyeshméring e
¢muarjeve kontabél dhe té shpjegimeve pérkatése t& béra nga drejtimi.

* Nxjerrim njé konkluzion né lidhje me pérshtatshmériné e pérdorimit t& bazés kontabél té
vijimésis€, dhe bazuar né evidencén e auditimit t& marré, nése ka njé pasiguri materiale né
lidhje me ngjarjet ose kushtet, e cila mund t& hedhé dyshime t& médha pér aftésing e
Shoqérisé pér té vijuar veprimtaring. Kur arrijmé né pérfundimin qé ka njé pasiguri ne duhet
té térheqim vémendjen né raportin e audituesit né lidhje me shpjegimet e dhéna né pasqyrat
financiare, ose nése kéto shpjegime jané té papérshtatshme, duhet té& maodifikojmé opinionin
toné. Konkluzionet tona bazohen né evidencén e auditimit t& marré deri né datén e raportit

toné t€ auditimit. Megjithaté, ngjarje ose kushte t& ardhshme mund té béjné gé Shogéria té
ndérpresé veprimtaring.

Ne komunikojmé me personat e ngarkuar me geverisjen, pérveg té tjerave, lidhur me
qelllmln dhe kohen e audltlmlt dhe gje’t]—t e ré me te aUdItImit perfshlre ndonje mangési té

Me respekt
Luan Muca

Ekspert Kontabel i Regjistruar
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